GOVERNO MUNICIPAL
                   QUIXERÉ – ADM “Somos Todos Quixeré”

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público que realizará as  14:00, do dia 13 de
janeiro  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  DI
0008.2025.SAÚDE.  Objeto:  Prestação  de  serviços  em consultoria  em governança  junto  à
Secretaria de Saúde do município de Quixeré/CE.. Aviso de Contratação Direta à disposição na
Comissão de Contratação, no endereço: Rua Padre Zacarias, nº 332, Centro e no endereço
eletrônico: compras.m2atecnologia.com.br.

Prefeitura Municipal de Quixeré – Rua Padre Zacarias, 332, Centro – Quixeré/Ce
CNPJ 07.807.191/0001-47 / CGF 06.920.172-2

CEP 62.920-000 |www.quixere.ce.gov.br| (88) 2172-1092